
Generalforsamling	i	Grundejerforeningen		”Ved	Skoven	8270”.	

Fredag	d.	19.	Aug.	2016.	

	

Beth	bød	velkommen.	

Jens	introducerede	foredragsholderen.	Fremtidsforsker	og	forfatter	Jesper	
Bo	Jensen.	

Jesper	Bo	Jensen	holdt	et	spændende	foredrag	om	vores	kvarter	og	om	
trends	og	tendenser	i	samfundet.		

Dagsorden	til	generalforsamlingen:	

1. Valg	af	dirigent	og	referent.	
2. Bestyrelsens	beretning.	
3. Forelæggelse	af	årsregnskab.	
4. Fremlæggelse	af	budget	og	vedtagelse	heraf.	Herunder	fastsættelse	af	
kontingent.	

5. Indkomne	forslag.	
• Vejrapport.	Drøftelse	og	beslutning.	
• Foreningens	hjemmeside.	
• Nabohjælp	
• Oprettelse	af	kloakafløb	i	nordre	runddel	af	Hjortevænget.	
• Valg	af	bestyrelse	og	suppleanter	
• Valg	af	revisor	og	revisorsupplesnt.	

6. eventuelt		

ad.	1.	

Dirigent:	Poul	Lund	

Referent:	Lisbeth	Carlsen	

Ad.	2.	

Beth	Vindinge	aflægger	beretning:	

	



Beretning	2016	

1.	

Det	går	fortsat	godt	i	vores	grundejerforening	og	medlemstallet	er	nogenlunde	
stabilt		Bestyrelsen	skal	i	gang	med	det	5.	år.	I	løbet	af	de	foregående	år	har	vi	
høstet	en	del	erfaringer	og	synes	efterhånden	vi	har	fået	et	godt	grundlag	
/fundament	i	foreningen.	Regnskaberne	er	sat	i	system,	der	er	nedsat	vejudvalg,	
de	årlige	møder	har	fundet	en	rytme,		vores	generalforsamling	og	fællesspisning	
er	blevet	en	tradition	og	et	nyt	tiltag	i	form	af	et	foredrag		er	kommet	med	i	
programmet.	Det	er	et	stykke	frivilligt	arbejde	der	laves	og	der	er	plads	til	nye	
ansigter	i	bestyrelsen.	På	et	tidspunkt	vil	der	være	ønske	om	at	andre	overtager	
opgaverne	og	så	vil	det	være	en	fordel,	at	udskiftningen	er	løbende.	Tænk	over	
om	I	har	lyst	til	at	være	med.	

Opdateret	liste	med	mailadresser.	

Desværre	måtte	vi	i	dec	måned	tage	afsked	med	Kai	Wilsky,	som	døde	efter	kort	
tids	sygdom..	på	foreningens	vegne	sendte	bestyrelsen	blomster	og	et	kort	til	
Kirsten	Wilsky….oplæsning	af	kort.		Kirsten	blev	meget	glad	for	
opmærksomheden	og	takkede	mange	gange.	

2.	

I	dette	års	indkaldelse	har	I	fået	en	dagsorden,	kopi	af	tilstandsrapport,	
regnskaber	og	ref.	fra	de	sidste	to	bestyrelsesmøder,	så	I	kan	holde	jer	
orienterede,	nu	hvor	vores	hjemmeside	desværre	er	gået	tabt.	

3.	

I	november	måned	holdt	bestyrelsen	og	vejudvalget	møde	og	diskuterede	
vejens	fremtid.	Referat	fra	dette	møde	er	medsendt	i	indkaldelsen.	Kort	fortalt	
er	der	blevet	foretaget	en	grundig	undersøgelse	af	Triconsult	og	herefter		lavet	
et	udkast	til	gennemrenovering	af	vej	og	kantsten.	Dette	oplæg	skal	vi	tage	
stilling	til	under	punkt	5	

4.		



Vi	har	haft	containerordning	den	sidste	weekend		i	april	og	sidste	weekend	i	
oktober.	Det	fungerer	rigtig	fint	og	bestyrelsen	synes	vi	skal	fortsætte	denne	
ordning.		

Vinteren	har	igen	været	mild	-	ikke	de	store	udgifter	til	snerydning.	

5.		

På	sidste	generalforsamling	snakkede	vi	om	muligheden	for	at	etablere	
nabohjælp	i	området.	I	bestyrelsen	har	vi	afprøvet	trygfondens	nabohjælp.	Det	
skal	vi	snakke	mere	om	under	punkt	5	

6.	

Efter	forårets	kraftige	skybrud,	samledes	en	del	vand	i	nordre	ende	af	
hjortevænget	-	afløbene	fungerede	ikke.	Da	det	ikke	længere	er	kommunens	
opgave	at	tage	sig	af	kloakrensning	og	vedligeholdelse,	besluttede	bestyrelse	
og	vejudvalg	at	få	det	ordnet.	Alle	kloakafløb	er	nu	renset	og	der	er	lavet	nye	
afløb	i	nordre	ende	af	H.	

7.		

	Vores	badebro	ved	Hørhaven	ikke	sat	op.		Tor	Albrechtsen	fra	”Center	for	
byens	anvendelse”	blev	kontaktet.	Han	kunne	konstatere	at	der	måtte	være	sket	
en	forglemmelse,	da	broen	stadig	står	på	driftskortet.	Opsætning	af	broen	
startede	fint,	men	blev	desværre	ikke	lavet	ordentligt.		Tor	Albrechtsen	blev	igen	
kontaktet	om	en	udbedring	af	manglerne,	men	der	er	intet	sket.		

8.	

Henvendelse	fra	beboer	på	kronhjortevej	om	der	er	mulighed	for	at	vejens	
beboere	bliver	en	del	af	”Ved	skoven”.	Vi	diskuterede	det	og	bestyrelsens	
holdning	er	at	medlemmerne	bør	tilhøre	nærområdet,	så	vi	har	et	lokalt	
interessefelt.	Man	kunne	derimod		godt	forestille	sig	en	sammenslutning	af	de	
forskellige	foreninger	i	Højbjerg,	da	vi	jo	har	fælles	interesser.	

9.	

Vores	tinglyste	sti	til	skov	og	strand	har	på	det	nederste	stykke	før	Hørhavevej	
ændret	forløb,	idet	Liv	og	Claus	har	udstykket	til	to	parceller.	Der	blev	foretaget	



en	nabohøring	i	forbindelse	med	udstykningen	og	i	den	forbindelse	skrev	
bestyrelsen	til	afdelingen	for	”Teknik	og	Miljø,	da	vi	gerne	vil	inddrages	i	
sådanne	sager.	

10.	

I	løbet	af	året	er	der	sket	en	hel	del	i	vores	dejlige	område.	Der	er	blevet	bygget,	
forskønnet,	forandret	og	fældet	træer		

Selvom	der	er	aktivitet	i	området,	forhindre	det	ikke	et	livligt	dyreliv.	
Vildtkamera	i	Maren	og	Andreas	baghave	viser	dagligt	besøg	af	grævlinge.	
Pindsvinene	forsøger	at	holde	sneglebestanden	nede.	Uglerne	tuder	og	mon	ikke	
de	har	haft	familieforøgelse	i	Uglekassen?	Og	hjortene	kommer	fortsat		og	nyder	
havernes	blomster	og	grønt.	(robotplæneklipper	måske	løsningen	-	også	mindre	
støj)	

11.	

Vigtige	datoer:	

Containerordning	i	2016	er	d.	29.	og	30.	oktober.	

I 2017 er det på følgende tidspunkter: sidste weekend i april d.29. og 30. samt sidste 
weekend i oktober d. 28. og 29. 
	

I	løbet	af	året.	

• Februar/marts: dato for generalforsamling og opkrævning på kontingent udsendes. 
• Senest 1. marts: deadline for forslag til ændringer i vedtægterne. 
• Senest 15. maj: deadline for forslag til generalforsamlingen. 
• April/maj: bestyrelsesmøde. 
• Juni: omdeling af indkaldelse og regnskab.. 
• Oktober/november: bestyrelsesmøde. 

 
12. 
 
Slutte	dette	års	beretning,	medmindre	bestyrelsen	eller	I	andre	har	noget	at	
tilføje/supplere	med.	Tak	for	godt	samarbejde	og	naboskab	det	forløbne	år.	

	



Ad.	3.	

Jens	Pauli	gennemgår	regnskabet	for	foreningen	og	for	vejopsparingen.	Se	bilag.	

Begge	regnskaber	er	godkendt.	

23	parceller	deltager	og	4	parceller	indbetaler	ikke	til	vejopsparingen.	

Vores	grundejerforening	er	ikke	tinglyst,	derfor	kan	man	ikke	tvinge	nogen	til	at	
betale	hvis	de	ikke	vil.	Indtil	har	dog	også	de	fire	der	ikke	er	medlemmer	betalt	
når	der	har	været	reparationer		på	vejen.	

Ad.	4	

Foreningskontingent	foreslås	at	være	150	kr.	pr.	år.	

Vejvedligehold	er	900	kr.		

Forslagene	er	vedtaget	og	budgettet	er	vedtaget.	

Ad.	5	

Vejudvalget	har		i	fællesskab	med	bestyrelsen	bedt	Tri-consult	udarbejde	en	
rapport	over	vejene	Hjortevænget	og	Bekkasinvej	nordøst´s	stilstand	og	komme	
med	et	overslag	over	hvad	det	ville	koste	at	få	en	ny	vej.	Der	er	udleveret	en	
rapport	til	alle.	

Det	samlede	beløb	er	på	1.000.000	kr.	

Hardy		Kjærgaard	opfordrer	alle	til	at	stemme	for	forslaget,	idet	han	påpeger	at	
det	kun	vil	blive	dyrere	hvis	vi	venter.	

Hardy	fortæller	at	på	Ildervej	har	kommunen	repareret	vejen	og	sendt	
regningen	til	de	respektive	parceller.	

Desuden	foreslår	Hardy	også	at	vi	kunne	plante	vejtræer	på	samme	måde	som	
på	Mønstedvej	så	vejen	kan	blive	forskønnet.	

Da	det	er	vigtigt	at	alle	parceller	deltager	i	betalingen	af	vejen	har	bestyrelsen	
besluttet	at	holde	en	afstemning	om	der	er	stemning	for	at	gå	videre	med	
projektet.	Hvis	alle	tilstedeværende	stemmer	ja	vil	bestyrelsesmedlemmerne	
opsøge	de	parceller	der	ikke	er	tilstede	ved	generalforsamlingen.	



Afstemningen	viser:	

For	forslaget	stemmer	7.	

Imod	forslaget	stemmer	6.	

Forslaget	falder	dermed.	

Næste	spørgsmål	er	så	om	vi	skal	fortsætte	med	at	lappe	huller	eller	vi	skal	lade	
stå	til	og	vente	til	vejen	er	rigtig	dårlig.	

Afstemning	viser	at	8	stemmer	for	at	vi	vedligeholder	vejen	løbende.	

7	stemmer	for	at	vi	bare	lader	stå	til.	

Bestyrelsen	har	bemyndigelse	til	at	igangsætte	arbejder	op	til	15.000	kr.	
Vejudvalget	skal	anbefale	diverse	tiltag	som	bestyrelsen	skal	godkende.	Koster	
arbejdet	over	15.000	kr.	skal	det	godkendes	på	en	ordinær	generalforsamling	
eller	en	ekstra	ordinær	generalforsamling.	

Hardy	Kjærgaard	trækker	sig	ud	af	vejudvalget.	Tak	for	et	flot	arbejde.	

Ole	Bang	er	genvalgt	til	vejudvalget	og	Poul	Lund	er	valgt	ind.	

• Vedr.	hjemmeside:	Ingelise	Thomassen	tilbyder	at	få	vores	hjemmeside	op	
at	stå.	

• Nabo	hjælp-	Hos	Trygfonden	har		man	mulighed	for	at	oprette	en	profil.	
Herefter	kan	man	invitere	naboerne	så	de	ved	når	man	feks	ikke	er	
hjemme.	Andreas	har	afprøvet	det.	Han	deler	et	ark	ud	som	viser	hvordan	
det	kan	gøres.	

• Kloak:	alle	kloaker	på	Hjortevænget	og	Bekkasinvej	er	rensede.	Det	var	
ikke	frås.	

Ad.	6.	

Beth	og	Andreas	er	på	valg.	Begge	bliver	genvalgt.	Liv	vil	gerne	deltage	også	hun	
bliver	valgt.	

Bestyrelsen	består	nu	af:	

Beth	Windinge,	Hans	Chr.	Risborg,	Liv	Krogh,	Andreas	Mose	og	Jens	Pauli.	



Ad.	7.	

Keld	Reimers	er	genvalgt	som	revisor	og	Peter	Moldrup	genvalgt	som	suppleant.	

Ad.	8.	

Mødet	blev	afsluttet	med	en	snak	om	at	vejene	omkring	os	tit	er	spærret	pga	
forskellige	events.	

	
	

	

	

	


